
の海外相場

COMEX/NYMEX ($)

Open

High

Low

Settlement

Change

EFP

LBMA/LPPM Fixing ($)

Gold

Silver

Platinum

Palladium

週の経済指標一覧

USA
前 24.6 予 17.0 前 0.5% 予 0.9% 前 0.3% 予 -1.6% 前 20.3万人 予 20.0万人 前 予

前 予 前 0.9% 予 0.4% 前 0.4% 予 -2.7% 前 134.3万人 予 132.0万人 前 予

前 予 前 77 予 75 前 予 前 17.6 予 17.0 前 予

前 予 前 予 前 予 前 0.3% 予 0.0% 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Asia
前 予 前 予 前 1.1% 予 -0.4% 前 予 前 1.2% 予 2.5%

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

Europe
前 予 前 予 前 7.0% 予 9.1% 前 予 前 0.9% 予 -7.0%

前 予 前 0.2% 予 0.2% 前 7.5% 予 7.5% 前 予 前 -22.0 予 -21.5

前 予 前 予 前 予 前 予 前 予

COMEX/NYMEX 投機的建玉

Long

Short

Net

Change

Platinum ('000 oz)

1,840.2

1,571.5

268.7

85.3

199.5

542.9

-343.4 

-97.9 

Palladium ('000 oz)Gold (Moz)

34.1

11.3

22.8

-0.4 

423.5

270.9

152.6

-54.0 

Silver (Moz)

1,848.2

1,808.4

1,841.2

25.3

-$2.20 -$27.00 -$17.00-$10.00-$1.40

ユーロ 5月 消費者信頼感（速報値）

Wed Thu Fri

1,995.0

2,010.5

1,928.0

1,978.4

-14.2 

日 4月 全国消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

英 4月 小売売上高 [前年同月比]

21.908

0.364

￠0.50 ￠1.50

4月 住宅着工件数 [前月比]

4月 建設許可件数 [前月比]

日 1-3月期 四半期実質国内総生産（ＧＤＰ、速報値） [前期比]

英 4月 消費者物価指数（ＣＰＩ） [前年同月比]

ユーロ 4月 消費者物価指数（ＨＩＣＰ、改定値） [前年同月比]

前週分 新規失業保険申請件数

前週分 失業保険継続受給者数

5月 フィラデルフィア連銀製造業景気指数

Tue
4月 小売売上高 [前月比]

4月 鉱工業生産 [前月比]

5月 ＮＡＨＢ住宅市場指数

パウエル米連邦準備理事会（ＦＲＢ）議長、発言

豪準備銀行（中央銀行）、金融政策会合議事要旨公表

ラガルド欧州中央銀行(ＥＣＢ)総裁、発言

ユーロ 1-3月期 四半期域内総生産（ＧＤＰ、改定値） [前期比]

Mon
5月 ニューヨーク連銀製造業景気指数

2022年5月20日

22.010

21.250

5月19日

Palladium (Jun)Platinum (Jul)

922.800

958.3

908.0

953.7

29.3

-$17.00

Silver (Jul)

21.430

Gold (Jun) 

1,815.1

コメント
Precious Metals

貴金属全般は上昇した。

米国時間に発表された5月米フィラデルフィア連銀製造業景気指数や4月米景気先行指標総合指数など、米経済指標関連が軒並み予想を下回った弱い結果であった為、景気の先行き懸念が拡大

し、米長期金利の低下と共にドル売が進行。ドル建てで取引されている貴金属全般は割安感から買いが優勢となり上昇した。

FX

ドルは主要通貨に対して下落。欧州時間に公表されたECB理事会議事要旨を受け、ECBが7月にも利上げを踏み切るとの見方が強まり、全般ユーロ買が先行。その後米経済指標が軒並み予想を下

回った弱い結果となった為、ドル売も活発化した。ドル/円終値127.79、ユーロ/ドル終値1.0588。

Fixing Prices

5月9日

AM

1,825.55

21.560

929.00

1,990.00

1,844.00

950.00

1,980.00

PM

Source: CFTC

Source: Yahoo Finance

2022/5/10

ベイリー英中銀（ＢＯＥ）総裁、発言

4月 景気先行指標総合指数 [前月比]

欧州中央銀行（ＥＣＢ）理事会議事要旨

他社への転送･転用 堅くお断りいたします。

当資料は、信頼できると判断した情報に基づき作成されていますが、その正確性、完全性を保障するものではありません。当資料はお客様のお取引判断の参考となる情報提供を目的としており、弊社は、この情報の使用結果について一切責任を負

いません。


